
 

 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
від 14 вересня 2021 року                                                                                     №241 
 

Про реєстрацію пасіки 
в с. Марківка 
 

Розглянувши заяву жителя с.Марківка, гр.Кузика Василя Михайловича, 
про проведення реєстрації пасіки у кількості 295 бджолиних сімей, що 
знаходиться в с.Марківка, по вул. ***, керуючись Порядком реєстрації пасіки 
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 19.02.2021 №338 зареєстрований в Міністерстві юстиції України 
04.03.2021 за №280/35902 «Про деякі питання у сфері бджільництва», 
Ветеринарно-санітарний паспорт пасіки від 20.04.2021 №UA-26-08-95 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Зареєструвати пасіку в кількості 295 (двісті дев’яносто п’ять) 
бджолиних сімей за адресою: Україна, Івано-Франківська область, 
Коломийський район, с.Марківка, вул. ***власником, якої є гр. Кузик Василь 
Михайлович. 

2. Керуючому справами (секретар) виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради Роману Шупяку внести відомості до журналу 
обліку пасік по Печеніжинській територіальній громаді. 

3. Виконавчий комітет рекомендує гр. Кузику Василю Михайловичу:  

- не менше одного разу на рік проводити ветеринарно-санітарне 
обстеження пасіки та лабораторні дослідження на визначення захворювань 
бджіл. 

- здійснювати дотримання всіх ветеринарно-санітарних вимог щодо 
утримання пасіки. 

4. Рішення виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради 
об’єднаної територіальної громади від 13.10.2020 №241 «Про реєстрацію пасіки 
в с.Марківка», вважати таким що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами (секретар) виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради 
Романа Шупяка та ветеринарного лікаря який закріплений за даним населеним 
пунктом. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 


